
ZARZĄDZENIE Nr 18/2021 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 31 marca 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2021 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zmianami) i art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz.305) zarządzam, 

co następuje: 

 
 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 74.798,00 zł, z tego: 

 -dochody bieżące 74.798,00 zł 
2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 74.798,00 zł, z tego: 

 -wydatki bieżące  74.795,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.    

 

§ 3 
 

Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 3 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 4 
 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    39.929.673,10 zł 
 dochody bieżące:           38.359.673,10 zł 
 dochody majątkowe:            1.570.000,00 zł 
 

 2. Po stronie wydatków    43.618.344,60 zł 
 wydatki bieżące:           38.148.890,29 zł 
 wydatki majątkowe:            5.469.454,31 zł 

 
§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



 

UZASADNIENIE 

  

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 

80103 "Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych" o kwotę 3.354,00 zł, tytułem 

zwiększenie dotacji celowej na realizację zadań własnych z zakresu wychowania 
przedszkolnego w 2021 roku. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.14.4.2021 z dnia 12 marca 2021 roku. 

 

  Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 

80104 "Przedszkola" o kwotę 51.985,00 zł, tytułem zwiększenie dotacji celowej na realizację 
zadań własnych z zakresu wychowania przedszkolnego w 2021 roku. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.14.4.2021 z dnia 12 marca 2021 roku. 

 

  Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 

80149 "Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego" o kwotę 559,00 zł, tytułem zwiększenie dotacji celowej 

na realizację zadań własnych z zakresu wychowania przedszkolnego w 2021 roku. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.14.4.2021 z dnia 12 marca 2021 roku. 

 

 Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 
85213 "Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej" o kwotę 3.200,00 zł.  

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.75.2021.MJ z dnia 30 marca 2021 roku. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 
85214 "Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe" o kwotę 22.100,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 

okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 

ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.74.2021.MJ z dnia 30 marca 2021 roku. 
 

 Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków majątkowych pomiędzy zadaniami 

w ramach tego samego działu (tj. 600 "Transport i łączność") o kwotę 37.500,00 zł z zadania 

pn. "Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Rząsinach dz. nr 682 dr, 728 dr" 

(rozdział 60017 "Drogi wewnętrzne) na zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej w Uboczu dz. 

nr 558 dr" (rozdział 60016 "Drogi publiczne gminne). 
  

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków bieżących między paragrafami 

w ramach tego samego działu. 

 

Sporządził: Marek Kurec 
 

 


